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NZZ/41/D/11                                                                                     

Bydgoszcz, dnia 17.06.2011 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż 

lamp rentgenowskich  

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Pytanie 1 

Dotyczy SIWZ Załącznik nr 1 w zakresie zadania nr 03 pkt. II.8 podpunkt 2 

Prosimy o zmianę zapisów tego punktu na zapisy takie jakie są w umowie w par. 4 pkt. 9 (załącznik nr 3) czyli, że: „ 

Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia ujawnionej wady Towaru lub dostarczenia w miejsce Towaru 

wadliwego Towaru wolnego od wad, w razie ujawnienia się wad w okresie .. miesięcy od dnia dokonania należytej 

instalacji i uruchomienia towaru i dokonania testów akceptacyjnych w terminie do 14 dni od dnia zgłoszenia wady. ” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy SIWZ Załącznik nr 1 w zakresie zadania nr 03 pkt. II.9 podpunkt 5 i 3. 

Zapis jaki Państwo proponują obliguje nas do wykonania wszelkich napraw usprawniających aparat RTG. Nie jesteśmy 

w posiadaniu informacji o stanie technicznym aparatu poza koniecznością wymiany monobloku. Ewentualne 

uszkodzenia innych podzespołów mogą być zdiagnozowane po wymianie monobloku. Stąd też prosimy o wykreślenie 

tego punktu lub uzupełnienie przedmiotu zamówienia o dodatkowe podzespoły, których wymiany wymaga 

Zamawiający. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający informuje, że ogniskowe lampy nie mieszczą się w zalecanych 

granicach. Poza tym aparat jest technicznie sprawny.  

 

Pytanie 3 

Dotyczy SIWZ Załącznik nr 1 w zakresie zadania nr 03 pkt. II.9 podpunkt 6, 7. 

Rozumiemy, że Zamawiający w powyższych punktach miał na myśli wykonanie przez Wykonawcę testów 

akceptacyjnych, a nie eksploatacyjnych, za których wykonanie odpowiada Użytkownik. W umowie par. 3 pkt. 2 

(załącznik nr 3) jest napisane, że po montażu Wykonawca wykonuje testy akceptacyjne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli testy akceptacyjne. Testy akceptacyjne dotycząca także zadania 1 i 2 – załącznik nr 1 pkt. 

II.9 podpunkt 6. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy SIWZ Załącznik nr 3- Umowa  w zakresie zadania nr 03 par.7 pkt.1 oraz par. 4 pkt. 5 i 10 . 

Prosimy o równe traktowanie stron i ujednolicenie kar dla Zamawiającego jak i Wykonawcy albo do 0,2%  albo do 

odsetek ustawowych.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy SIWZ w zakresie zadania nr 03: Załącznik nr 3- Umowa par.1 pkt.5, Załącznik nr 1 II.7.1. 

i SIWZ rozdział III. Pkt. 3.1. 

Monoblok jest częścią wyrobu medycznego i nie podlega osobnej certyfikacji stąd też prosilibyśmy o odstąpienie od 

wymogu dostarczenia dokumentów dopuszczających do obrotu i używana zgodnie z Ustawą z dn. 20.05.2010 r. o 



Wyrobach Medycznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wykonawca, który nie posiada odrębnego dokumentu na części do aparatu rtg  

winien złożyć dokumenty dla aparatu będącym wyrobem medycznym do którego będą montowane oferowane lampy. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy SIWZ w zakresie zadania nr 03: Załącznik nr 3- Umowa par.4 pkt.5 

W związku z wyjaśnieniami udzielonymi w pytaniu nr 5 prosimy o usunięcie następującego zdania z ww. paragrafu z 

umowy: „Towaru nie spełniającego wymagań określonych w § 1 ust. 5 niniejszej umowy lub„. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy SIWZ z załącznikami w zakresie zadania nr 03. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania dostawę monobloku zawierającego lampę RTG zamiast „lampy RTG”. 

Komentarz: W aparatach tego typu wymianie podlega cały monoblok zawierający również lampę rentgenowską, a 

niemożliwym jest wymiana samej lampy RTG. Dlatego porosimy o zmianę nomenklatury  w przypadku zadania z 03 z 

„lampa rentgenowska” na „monoblok” . 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy SIWZ w zakresie zadania nr 03: Załącznik nr 3- Umowa par.3 pkt. 2 

Prosimy o dopisanie dodatkowego podpunktu w ww. punkcie Umowy: „W przypadku braku możliwości uruchomienia 

Przedmiotu Umowy z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę za realizację Przedmiotu Umowy uznaje się 

dostawę i montaż Przedmiotu Umowy.” 

Komentarz: Nie jesteśmy w posiadaniu informacji o stanie technicznym aparatu w przypadku uszkodzenia 

jakiegokolwiek innego podzespołu poza monoblokiem niemożliwym może być jego kalibracja i uruchomienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Zamawiający 


